

COMPTE DE RESULTAT

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Centre 02/ Exploitation Horticole de Montravel

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
	CHARGES D'EXPLOITATION				PRODUITS D'EXPLOITATION		
	Coût d achat des marchandises vendues				Ventes		
607	Achats de marchandises	40 270,31	32 923,22		Ventes de marchandises		
6097	De marchandises	0,00	0,00	707	Ventes de marchandises	29 588,88	46 626,12
6037	Variation des stocks de marchandises	-13 507,03	0,00	7097	Sur ventes de marchandises	0,00	0,00
	Total Coût d achat des marchandises vendues	26 763,28	32 923,22		Production vendue		
	Consommation en provenance des tiers			701	Ventes de produits hors exploitation agr	0,00	0,00
601	Achats d'approvisionnements	19 913,33	27 359,37	7091	Sur ventes produits hors exploit. agricole	0,00	0,00
6091	D'approvisionnements	0,00	0,00	702	Ventes de produits des exploitations agr	87 636,91	73 685,67
602	Achats d'autres approvisionnements	3 261,43	5 463,10	7092	Sur ventes de pduits de l'explo. agricole	0,00	0,00
6092	D'autres approvisionnements	0,00	0,00	703	Ventes de produits résiduels	0,00	0,00
603	Variation des stocks (approv. de marcha)	0,00	0,00	7093	Sur ventes de produits résiduels	0,00	0,00
6031	Variation des stocks d'approvisionnement	-2 719,08	-1 486,19	704	Ventes d'animaux	0,00	0,00
6032	Variation des stocks des autres approvis	1 997,39	917,45	7094	Sur ventes d'animaux	0,00	0,00
604	Achats d'animaux	0,00	0,00	705	Etudes	0,00	0,00
6094	D'animaux	0,00	0,00	7095	Sur études	0,00	0,00
605	Achats de travaux et services incorporés	0,00	0,00	706	Prestations de services	4 409,37	5 948,68
6095	De travaux et services incorporés aux produits	0,00	0,00	7096	Sur prestations de services	0,00	0,00
606	Achats non stockés de fournitures	16 189,22	22 054,91	708	Produits des activités annexes	5 589,57	567,29
6096	De fournitures non stockées	0,00	0,00	7098	Sur produits des activités annexes	0,00	0,00
6098	Rabais, remises et ristournes non affectés	0,00	0,00	709	Rabais, remi. rist. accordés par établissement	0,00	0,00
609	Rabais, remises ristou. obtenus sur achat	0,00	0,00		Montant net du chiffre d affaires	127 224,73	126 827,76
611	Sous-traitance générale	7 083,85	10 746,90		Production stockée		
612	Redevances de créditbail	154,12	77,06	712	Variation d'inventaire : animaux reproducteurs immobilisés	0,00	0,00
613	Locations	-74,22	2 805,57	713	Variation d'inventaire : biens vivants	-13 582,83	-22 188,78
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00		Total Production stockée	-13 582,83	-22 188,78
615	Travaux d'entretien et de réparations	2 228,93	6 393,79		Production immobilisée		
616	Primes d'assurance	582,38	1 711,69	721	Production immob.Immobilisations incorporelles	0,00	0,00
617	Etudes et recherches	0,00	0,00	722	Produc.immo.-Immo. corpo.(hors bi.vivan)	0,00	0,00
618	Divers	653,34	0,00	724	Prod. immob.-Immob. corpo. (biens viva)	0,00	0,00
619	Rabais, remis.rist. obtenus sur serv.ext	0,00	0,00	726	Production autoconsommée	0,00	0,00
621	Personnel extérieur à l'établissement	0,00	0,00		Total Production immobilisée	0,00	0,00
622	Rémunérations d'intermédiaires et honoraire	0,00	1 120,90		Subventions d exploitation		
623	Publicité, publications, relations publiques	1 101,92	325,93	741	Etat	3 408,11	7 718,92
624	Transports de biens et transports collectifs	1 606,56	2 165,56	742	Région	0,00	2 221,00
625	Déplacements, missions et réceptions	195,23	199,33	743	Fonds nal de garantie des calamités agricoles	0,00	0,00
626	Frais postaux et frais de télécommunicat	529,11	581,19	744	Collecti. publiques et organismes internationaux	0,00	0,00

COMPTE DE RESULTAT

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
627	Frais bancaires et assimilés	456,18	410,36	746	Dons et legs	0,00	0,00
628	Charges externes diverses	950,37	665,54	747	Autres collectivités publiques	0,00	0,00
629	Rabais, remi. rist. obtenus services ext	0,00	0,00	748	Autres subventions d'exploitation	0,00	0,00
	Total Consommation en provenance des tiers	54 110,06	81 512,46		Total Subventions d exploitation	3 408,11	9 939,92
	Impôts, taxes et versements assimilés				Reprises sur amortissements et provisions		
631	Impôts, tax. versts assimilés sur rémuné	0,00	0,00	781	Reprises sur amortissements et provision	20 197,00	14 888,00
632	Charges fiscales sur congés payés	0,00	0,00		Total Reprises sur amortissements et provisions	20 197,00	14 888,00
633	Impôts, tax. versts assimilés sur rémunérations	0,00	0,00		Autres produits		
634	Taxes spécifi. sur produits de l'exploitation	0,00	0,00	791	Transferts de charges d'exploitation	0,00	0,00
635	Autres impôts, taxes et versements assimilés	839,26	390,22		Total Autres produits	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes et versements assimilés	0,00	0,00	751	Redev.pour concessions, brevets, licence	0,00	0,00
	Total Impôts, taxes et versements assimilés	839,26	390,22	752	Revenus immeubles non affectées aux activités prof.	0,00	0,00
	Charges de personnel			754	"Ristournes" perçues des coopératives	0,00	0,00
641	Rémunérations du personnel salarié	105 359,65	116 552,23	756	Produits des cessions d'éléments d'actif	0,00	39 000,00
642	Rémunéra. particul. personnel enseignant	0,00	0,00	757	Produits spécifiques	0,00	0,00
643	Rémunérations diverses	0,00	0,00	758	Produits divers de gestion courante	257,93	599,33
644	Rému. perso. recruté en applica. de convention	0,00	0,00		Total Autres produits	257,93	39 599,33
645	Charges de Sécurité Sociale et de prévoyance	38 690,33	44 281,71		Autres produits (Cessions Internes)		
646	charges socia.de prévoyance (non agric.)	0,00	0,00	187	Biens et presta. de services produits	30 198,00	74 103,36
647	Autres charges sociales	0,00	0,00		Total Autres produits (Cessions Internes)	30 198,00	74 103,36
648	Autr. charges personnel(indemn. chômage)	0,00	0,00				
	Total Charges de personnel	144 049,98	160 833,94				
	Dotations aux amortissements et aux provisions						
681	Dotations aux amortissements et aux prov	39 479,00	26 379,00				
	Total Dotations aux amortissements et aux provisions	39 479,00	26 379,00				
	Autres charges						
651	Redev. concessions, brevets, licences...	1 772,50	990,59				
653	Cotisation fonds communs héberg. et restauration	0,00	0,00				
654	Pertes sur créances irrécouvrables	0,00	0,00				
656	Valeurs cptables éléments d'actif cédés	0,00	0,00				
657	Charges spécifi. Subven. gestion courant	0,00	0,00				
658	Charges diverses de gestion courante	10 916,99	10 785,83				
	Total Autres charges	12 689,49	11 776,42				
	Autres charges (Cessions Internes)						
186	Biens et presta. de services charges	11 423,50	10 571,61				
	Total Autres charges (Cessions Internes)	11 423,50	10 571,61				
	TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	289 354,57	324 386,87		TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION	167 702,94	243 169,59

(Information : la clôture des comptes est effectuée)

Page 3 / 4

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
	RESULTAT d'EXPLOITATION (Bénéfice)				RESULTAT d'EXPLOITATION (Perte)	121 651,63	81 217,28

COMPTE DE RESULTAT
(Information : la clôture des comptes est effectuée)

CHARGES				PRODUITS			
Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1	Compte	Intitulé	Exercice	Exercice N-1
655	QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites en			755	QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites en		
	Quote-part résult. opé. en commun (GIE)	0,00	0,00		Quote-part résultats sur opérations faites en commun	0,00	0,00
	TOTAL QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites	0,00	0,00		TOTAL QUOTE-PARTS DE RESULTAT sur opérations faites	0,00	0,00
CHARGES FINANCIERES				PRODUITS FINANCIERS			
661	Charges d'intérêts	0,00	0,00	761	Produits de participation	0,00	0,00
664	Pertes sur créances liées à des participations	0,00	0,00	762	Produits des autres immobilisations financières	0,00	0,00
665	Escomptes accordés	0,00	0,00	763	Revenus des autres créances	0,00	0,00
666	Pertes de change	0,00	0,00	764	Revenus des valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
667	Charges nettes cessions valeurs mobilières de placem.	0,00	0,00	765	Escomptes obtenus	0,00	0,00
668	Autres charges financières	0,00	0,00	766	Gains de change	0,00	0,00
686	Dot. amort. aux provi. charges financières	0,00	0,00	767	Pduits nets sur cessions de valeurs mob.	0,00	0,00
				768	Autres produits financiers	0,00	0,00
				786	Reprises sur provisions	0,00	0,00
				796	Transferts de charges financières	0,00	0,00
	TOTAL CHARGES FINANCIERES	0,00	0,00		TOTAL PRODUITS FINANCIERS	0,00	0,00
	RESULTAT FINANCIER (Bénéfice)				RESULTAT FINANCIER (Perte)		
	RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (Bénéfice)				RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (Perte)	121 651,63	81 217,28
695	Impôt sur les bénéfices	0,00	0,00				
	TOTAL CHARGES	289 354,57	324 386,87		TOTAL PRODUITS	167 702,94	243 169,59
	RESULTAT de l'EXERCICE (Bénéfice)				RESULTAT de l'EXERCICE (Perte)	121 651,63	81 217,28